



VAENURINGIST VÄLJA

SOOVITUSED
SUUNAMUDIJATELE



01

Olge inspiratsioon, mitte vaenuõhutaja

Teie hääl ja kogemused on teie jälgijaskonna inspiratsiooniks. Veenduge, et teete selgelt vahet oma isikliku arvamuse ja vägivaldsete tegude või hoiakute õhutamise vahel. Te vastutate nii juriidiliselt kui ka moraalselt teie keskkonnas loodud sisu eest.

02

Ärge vältige vaidlusi, vaid julgustage dialoogi

Mõningad teemad võivad teie jälgijaskonda eriti sütitada ja teil võib tekkida soov need lõpetada või neid vabatahtlikult mitte adresseerida. Avage need arutelud, kuid veenduge, et kõik argumendid oleksid esitatud viisil, mis ei õhuta vaenu või vägivalda.

03

Hoidke oma jälgijaid lähedal, kuid mitte vangistuses

Vaidlused ja negatiivne sisu võivad olla kasulikud teie jälgijate arvu ja pangakonto suurendamiseks. Kaaluge siiski oma sisu mitmekesistamist viisil, mis inimesi ei vastanda. See loob turvalise ruumi omavahel suhtlemiseks ning on ka suurepärane võimalus saada juurde uusi jälgijaid.

04

Olge eestvedaja, mitte türann

Mõned teie jälgijad esitavad teile uusi väljakutseid ja aruteluteemasid. Looge nende seisukohtadele turvaline keskkond, et saaksite vältida enda sildistamist tsensoriks ja hoida ära võimalikke konflikte oma publikuga. Asjad võivad kiiresti eskaleeruda.



05

Aktsepteerige kriitikat, filtreerige vihkamist

Võtke oma avalikku rolli võimalikult tõsiselt, isegi kui see toob aeg-ajalt kaasa kriitikat teie jälgijatelt. Ometigi peaksite väga rangelt ja läbipaistvalt filtreerima vaenulikke sõnumeid, mis on suunatud teile, teie jälgijatele või erinevatele haavatavatele ühiskonnagruppidele. Selgitage oma otsuseid.

06

Kaitske nooremaid

Olge oma sisuloomes tähelepanelik ja tundlik, kui teid jälgivad alaealised.

07

Kaitske oma kogukonda internetitrollide eest

Ärge kartke blokeerida ja teavitada oma kogukonda mürgistest internetitrollidest. Võiksite aktiivselt taunida igasugusest trollimist, mis on suunatud teie jälgijatele ja kogukonnaliikmetele, et nad tunneksid end turvaliselt ja vabalt iga kord, kui otsustavad teie keskkonnas viibida.



Op:Code

Open Code for Hate-free Communication



This project is co-funded by the Rights, Equality and Citizenship Programme of the European Union

PROJEKTI PARTNERID



digiQ